
平成 年 月

合計 12,516,069

差引収支 0 円

ホール設立基金（寄付） 555,049

事務局運営費 740,065

プレゼント購入費（寄付） 1,850,162 大阪府下3病院

大阪市・府（寄付） 555,049

チケット販売代行関連費用 457,216 部員の購買部委託費

アフターイベント関連費 816,804 トナカイ搬送費・空撮等

広告宣伝費（印刷費） 591,193 ポスター印刷・サーバー費用等

人件費 1,800,000 事務局人件費（通年）

制作費 4,000,218 ステージ制作・配布物・備品等

運営費 1,150,313 会場費・保険・当日運営スタッフ等

支出 項目 金額 備考

合計 12,516,069

手売り分

ネット販売分

当日販売分

事前ネット販売分

当日販売分163,200

100,000

4,062,000

4,514,669

200,000

3,400,000

33,000

43,200

個人協賛

物販

物販

助成金

参加費

参加費

参加費

法人協賛
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収入 項目 金額 備考

24 12 28


